学科長会議事要旨

 日 時  令和元年１０月１０日（木） 午前 ９時３０分 開会

                    午前１０時 ５分 閉会

 場 所  ＧＳＥコモン・イースト会議室２（５階）

 出席者  馬場口工学部長、桑畑教育研究評議員

澁谷、澤木、尾﨑、青木、渡部 各副研究科長

安田、中谷、三瓶、北田、宮本 各学科長

大政、加賀 各室長

谷田（情報）

欠席者  田中社会連携室長、林 センター長・部長

 陪席者  松本事務部長

服部総務課長、脇坂教務課長、多田経理課長、西河研究協力室長

      村上総務課課長補佐、大西経理課課長補佐、清水教務課課長補佐

      中入地総務課庶務係長、加賀総務課庶務係主任

議 事

（報告事項）

１．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があった。

２．令和元年度「工学賞」授与式について

令和元年度「工学賞」授与式について、説明があった。

３．応用自然科学科における学科目の名称変更について

応用自然科学科における学科目の名称変更について、配付資料に基づき説明があった。

４．2019年度工学部「保護者向け説明会」実施について

2019年度工学部「保護者向け説明会」実施について、配付資料に基づき説明があった。

（協議事項）

１．学籍異動について

学籍異動について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

２．推薦入試の実施概要について

推薦入試の実施概要について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

３．推薦入試の推薦要件等の変更について

推薦入試の推薦要件等の変更について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認し

た。

４．試験において不正行為を行った学生の処分について

試験において不正行為を行った学生の処分について、配付資料に基づき説明があり、協議の結

果、承認した。

５．学術交流協定について

学術交流協定について、配付資料に基づき説明があり、協議の結果、承認した。

○ 次回の学科長会は、令和元年１２月１２日（木）午前９時３０分から開催することとした。

以 上